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WYJAŚNIENIA   

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania  numer: D/75/2024 na Dostawę medycznych środków 

materiałowych. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 stawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w 

postępowaniu nr D/75/2024 na dostawę medycznych środków materiałowych wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na 

podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień: 

Wniosek nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu cenowego z datą ważności 

min. 80% całkowitego terminu ważności wskazanego przez producenta na dzień dostawy.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania 

asortymentu cenowego z datą ważności min. 80 % całkowitego terminu ważności 

wskazanego przez producenta na dzień dostawy, i tym samym zapisy OPZ pozostawia bez 

zmian. 

 

Wniosek nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej niesterylny? 

spełniający pozostałe wymagania z OPZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyłącznie sterylnego opatrunku na rany penetracyjne 

klatki piersiowej, i tym samym zapisy OPZ pozostawia bez zmian. 
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Wniosek nr 3: Pytanie dot. Opaska Zaciskowa Staza Taktyczna Czy Zamawiający dopuści 

opaskę zaciskową (staza taktyczna) posiadającym 24 miesięczną gwarancję ? 

Oferowana staza nie posiada określonej przez producenta daty ważności.    

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje że zgodnie z OPZ wymaga opaskę zaciskową (staza 

taktyczna) posiadającą 24 miesięczną gwarancję, i tym samym zapisy OPZ pozostawia bez 

zmian. 

 

Wniosek nr 4: Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy dla zadania nr 2 z 30 dni 

roboczych do 45 dni roboczych od daty podpisania umowy ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy dla zadania nr 2 z 30 

dni na 45 dni roboczych od daty podpisania umowy. 

 

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający informuje, iż nie dokonał 

zmiany treści SWZ. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.  

 

KOMENDANT 

 

 /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI   

 

 
 


